
ZARZĄDZENIE NR 56/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XX/160/2020 z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2021r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. na kwotę 36.852.695,21 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 783.615,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. na kwotę 42.335.095,21 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 783.615,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 11.329.258,70 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 783.615,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B54F6E4-CE94-48CA-89AA-5DEF00B39273. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2021r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 19.11.2021r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 95 520,00Administracja publiczna 0,00 13 000,00 108 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 68 584,00Urzędy wojewódzkie 0,00 13 000,00 81 584,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 68 564,00 0,00 13 000,00 81 564,00

851 43 684,00Ochrona zdrowia 0,00 317,00 44 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 43 684,00Pozostała działalność 0,00 317,00 44 001,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 317,00 317,00

852 1 080 504,56Pomoc społeczna 0,00 660,00 1 081 164,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 20 520,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 660,00 21 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 500,00 0,00 660,00 20 160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B54F6E4-CE94-48CA-89AA-5DEF00B39273. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 9 416 284,00Rodzina 0,00 769 638,00 10 185 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 909 300,00Świadczenie wychowawcze 0,00 366 838,00 7 276 138,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 6 900 000,00 0,00 366 838,00 7 266 838,00

85502 2 387 088,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 400 000,00 2 787 088,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 358 248,00 0,00 400 000,00 2 758 248,00

85513 50 450,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 2 800,00 53 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 50 450,00 0,00 2 800,00 53 250,00

32 064 013,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 602 828,65 0,00 0,00 1 602 828,65

0,00 783 615,00 32 847 628,04

majątkowe
4 005 067,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 308 145,56 0,00 0,00 3 308 145,56

0,00 0,00 4 005 067,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 069 080,21

4 910 974,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 910 974,21

0,00 36 852 695,21783 615,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B54F6E4-CE94-48CA-89AA-5DEF00B39273. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2021r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn. 19.11.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 139 088,48 13 000,00 3 152 088,48

75011 Urzędy wojewódzkie 173 966,52 13 000,00 186 966,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 350,00 11 070,00 133 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 800,00 1 860,00 24 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 416,00 70,00 1 486,00

801 Oświata i wychowanie 8 153 606,34 0,00 8 153 606,34

80101 Szkoły podstawowe 6 104 927,45 -17 926,00 6 087 001,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 853 988,99 -32 000,00 3 821 988,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 456,38 52 574,00 328 030,38

4300 Zakup usług pozostałych 126 400,00 -2 000,00 124 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 -1 600,00 5 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -1 400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -500,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65 682,69 -33 000,00 32 682,69

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 179 341,48 5 000,00 184 341,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 934,00 5 000,00 129 934,00

80104 Przedszkola 1 042 917,14 3 125,00 1 046 042,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 506,41 5 325,00 44 831,41

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -600,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -600,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

27 871,48 -2 000,00 25 871,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

243 871,79 12 926,00 256 797,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 977,00 15 000,00 201 977,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B54F6E4-CE94-48CA-89AA-5DEF00B39273. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 043,00 -2 074,00 969,00

80195 Pozostała działalność 89 821,00 -1 125,00 88 696,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 -1 125,00 6 875,00

851 Ochrona zdrowia 197 753,64 317,00 198 070,64

85195 Pozostała działalność 53 684,00 317,00 54 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 383,94 317,00 8 700,94

852 Pomoc społeczna 2 174 702,08 660,00 2 175 362,08

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

286 899,00 0,00 286 899,00

3110 Świadczenia społeczne 286 899,00 -200,00 286 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 520 361,00 0,00 520 361,00

4030
Wynagrodzenia osobowe sędziów i prokuratorów oraz
asesorów i aplikantów

0,00 -2 985,00 -2 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 241,00 6 559,40 9 800,40

4270 Zakup usług remontowych 707,00 -559,40 147,60

4300 Zakup usług pozostałych 34 938,00 -3 015,00 31 923,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 1 000,00 4 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 101,00 660,00 42 761,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 101,00 660,00 42 761,00

855 Rodzina 9 550 064,38 769 638,00 10 319 702,38

85501 Świadczenie wychowawcze 6 909 300,00 366 838,00 7 276 138,00

3110 Świadczenia społeczne 6 841 350,00 363 720,00 7 205 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 414,15 -500,00 31 914,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 351,00 -50,00 6 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 746,00 4 043,00 13 789,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -375,00 125,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 358 248,00 400 000,00 2 758 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 075 631,98 401 316,68 2 476 948,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 500,00 -10 000,00 211 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 838,00 12 009,32 19 847,32

4300 Zakup usług pozostałych 13 759,61 -3 000,00 10 759,61

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -326,00 574,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B54F6E4-CE94-48CA-89AA-5DEF00B39273. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 450,00 2 800,00 53 250,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 450,00 2 800,00 53 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 939 005,30 0,00 1 939 005,30

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 150 000,00 33 820,81 1 183 820,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 -192,97 3 407,03

4300 Zakup usług pozostałych 1 067 636,74 36 013,78 1 103 650,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 390 831,30 -33 820,81 357 010,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 000,00 -30 000,00 165 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 800,00 -1 820,81 13 979,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

Razem: 41 551 480,21 783 615,00 42 335 095,21

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B54F6E4-CE94-48CA-89AA-5DEF00B39273. Podpisany Strona 3



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2021r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 56/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn. 19.11.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 88 500,00 13 000,00 101 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 564,00 13 000,00 81 564,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 564,00 13 000,00 81 564,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 317,00 317,00

85195 Pozostała działalność 0,00 317,00 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 317,00 317,00

852 Pomoc społeczna 632 569,56 660,00 633 229,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 500,00 660,00 20 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 500,00 660,00 20 160,00

855 Rodzina 9 309 664,00 769 638,00 10 079 302,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 900 000,00 366 838,00 7 266 838,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 900 000,00 366 838,00 7 266 838,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 358 248,00 400 000,00 2 758 248,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 358 248,00 400 000,00 2 758 248,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 450,00 2 800,00 53 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 450,00 2 800,00 53 250,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B54F6E4-CE94-48CA-89AA-5DEF00B39273. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 10 545 643,70 783 615,00 11 329 258,70

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B54F6E4-CE94-48CA-89AA-5DEF00B39273. Podpisany Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2021r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 56/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 19.11.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 88 500,00 13 000,00 101 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 564,00 13 000,00 81 564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 400,00 11 070,00 64 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 440,00 1 860,00 11 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 066,00 70,00 1 136,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 317,00 317,00

85195 Pozostała działalność 0,00 317,00 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 317,00 317,00

852 Pomoc społeczna 632 569,56 660,00 633 229,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 500,00 660,00 20 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 660,00 20 160,00

855 Rodzina 9 309 664,00 769 638,00 10 079 302,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 900 000,00 366 838,00 7 266 838,00

3110 Świadczenia społeczne 6 841 350,00 363 720,00 7 205 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 414,15 -500,00 31 914,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 351,00 -50,00 6 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 746,00 4 043,00 13 789,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -375,00 125,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 358 248,00 400 000,00 2 758 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 075 631,98 401 316,68 2 476 948,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 500,00 -10 000,00 211 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 838,00 12 009,32 19 847,32

4300 Zakup usług pozostałych 13 759,61 -3 000,00 10 759,61

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -326,00 574,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 450,00 2 800,00 53 250,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B54F6E4-CE94-48CA-89AA-5DEF00B39273. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 450,00 2 800,00 53 250,00

Razem: 10 545 643,70 783 615,00 11 329 258,70

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B54F6E4-CE94-48CA-89AA-5DEF00B39273. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 56/21 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

Uzasadnienie: 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 13.000,- zł tytułem dotacji z zakresu spraw obywatelskich, 

-zwiększenie o kwotę 317,- zł tytułem dotacji na koszty wydania decyzji do świadczeń, 

-zwiększono o kwotę 660,- zł tytułem dotacji na świadczenie usług opiekuńczych, 

-zwiększono o kwotę 366.838,- zł tytułem dotacji na świadczenia wychowawcze, 

-zwiększono o kwotę 400.000,- zł tytułem dotacji na świadczenia rodzinne, 

-zwiększono o kwotę 2.800,- zł tytułem dotacji na fundusz alimentacyjny. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 783.615,- zł 

Wydatki: 

-zwiększono wydatki stosownie do decyzji otrzymanych z Urzędu Wojewódzkiego i dokonano przeniesień 
między paragrafami i rozdziałami w ramach Działu w Oświacie i Urzędzie Gminy. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 783.615,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B54F6E4-CE94-48CA-89AA-5DEF00B39273. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	 
	Uzasadnienie

